fando entl religios!

A0419 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1)
Graduatoria -- Comparto: Altro

26.200,00
26.200,00
26.200,00

Importi Iniziali: 26.200,00
Importi Ammessi: 26.200,00
A0419_0009 SICUREZZA E WELL TERFER SRL 68,93 Amm. e Fin. 26.200,00
(Territoriale) BEING
~ Cod.Prj.
2 2- PRIMO SOCCORSO E WELL-BEING 58,66
3 3-PRIMO SOCCORSO E WELL-BEING 58,49
1 1-ANTINCENDIO E WELL-BEING 57,50
5 5-ANTINCENDIO E WELL-BEING 57,50
4 4- ANTINCENDIO E WELL-BEING 57,50

N. Progetti: 5 di cui 0 Non Ammessi ,5 Amm. e Fin.

A0419 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1) - Graduatoria Definitiva - Comparto: Altro

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

0,00
0,00
0

6.400,00
4.950,00
4.050,00
4.400,00
6.400,00

35

6.400,00
4.950,00
4.050,00
4.400,00
6.400,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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