

## A0419 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1) Graduatoria -- Comparto: Altro

Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
				Importi Iniziali:	26.200,00	26.200,00	0,00	
			Im	nporti Ammessi:	26.200,00	26.200,00	0,00	
A0419_0009 (Territoriale)	SICUREZZA E WELL	TERFER SRL	68,93	Amm. e Fin.	26.200,00	26.200,00	0	35

Cod. Prj.	Titolo	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato
2	2- PRIMO SOCCORSO E WELL-BEING	58,66	Ammesso	6.400,00	6.400,00	0,00
3	3-PRIMO SOCCORSO E WELL-BEING	58,49	Ammesso	4.950,00	4.950,00	0,00
1	1-ANTINCENDIO E WELL-BEING	57,50	Ammesso	4.050,00	4.050,00	0,00
5	5-ANTINCENDIO E WELL-BEING	57,50	Ammesso	4.400,00	4.400,00	0,00
4	4- ANTINCENDIO E WELL-BEING	57,50	Ammesso	6.400,00	6.400,00	0,00

N. Progetti: 5 di cui 0 Non Ammessi ,5 Amm. e Fin.